PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.020 год                       №  7                      сл. Барило-Крепинская
Об отмене Постановления Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 08.08.2013 № 35 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Барило-Крепинского сельского поселения»
На основании протеста прокурора от 03.02.2020г. № 25-409-2020 на Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 08.08.2013 № 35 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Барило-Крепинского сельского поселения» руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 08.08.2013 № 35 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Барило-Крепинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном  сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                   А.В. Букуров